
 

Česká Asociace Cheerleaders hledá: 

TRENÉRA TALENT TÝMU pro sezonu 2025/26 
V návaznosti na koncepci Reprezentace a na ni navazující projekt Talentované 
mládeže ČACH pro sezonu 2025/26, otevírá Tým talentované mládeže ve věkové 
kategorii Senior a výkonnostním Levelu Elite s cílem reprezentace na ICU Worlds 
2027. Cílem týmu Talent 2026 je aktivní příprava na budoucí reprezentaci a exhibice 
na PCO 2026. 

 

Pro náš projekt nyní hledáme nadšeného trenéra a asistenta, kteří budou celý 
projekt v nadcházející sezóně vést. Hledáme trenéry, kteří prahnou po získávání 
nových zkušeností, jejichž snem je se vypracovat na trenéra reprezentace ČR. 
Součástí náplně práce trenéra je nejen vést tréninky, ale také je plánovat, zadávat 
sportovcům domácí přípravu a komunikovat s PS Reprezentace a zástupci Prezidia 
ČACH. 

 
Chceš být součástí týmu, který spoluvytváří budoucnost českého cheerleadingu?  

Pokud tě zajímá: 

● práce s mladými sportovci v rámci přípravy na Team Czechia 
● rozvoj tvých coach dovedností a mentoring pod záštitou národního týmu 
● profesní růst, možnost dlouhodobé spolupráce a případný posun na pozici 

trenéra Team Czechia 

 

Můžeš to být právě TY! 
 
Požadavky na  

● Trenér s licencí min. úrovně C, znalost pravidel, zkušenost s trénováním 
soutěžního týmu s Levelem 4 či 5 

● Minimálně 2 roky jako aktivní trenér (dle evidence ČACH/potvrzení klubu) 
● Aktivní znalost AJ a schopnost komunikace v AJ 
● Výborné komunikační, organizační a vůdčí schopnosti 
● Nadšení pro projekt Talentované mládeže 
● Schopnost vytvořit choreografii pro exhibici na PCO 2026 ve formě show 

dosažených prvků 
● Samostatnost a zodpovědnost 

 



 

 
 
Termíny tréninků (místo bude upřesněno, některé termíny budou pouze 
jednodenní): 

● 08.a 09. 11. 2025  
● 13.a 14. 12. 2025 
● 10.a 11. 01. 2026 
● 07.a 08. 02. 2026 
● 14.a 15. 03. 2026  

 
Nabízíme: 

● prestiž spojenou s pozicí trenéra týmu Talentované mládeže 
● práci s talentovanými sportovci z ČR 
● pokrytí nákladů na cestovné na tréninky 
● zajištění ubytování a stravy během tréninků 
● profesní rozvoj  
● 2 kredity do kreditového systému ČACH 

 
 
Úkoly trenéra: 

● Plánování a vedení tréninků, dohled nad sportovci během tréninků 
● Zhodnocení došlých přihlášek, výběr a pozvánky na tryout 
● Tvorba choreografie (skill show) pro exhibici 
● Odpovědnost za týmovou pohodu 
● Organizace týmu dobrovolníků 

 
  

V případě zájmu zašlete do 31. 5. 2025 email na adresu cach@cach.cz svůj 
životopis a motivační dopis, proč právě VY chcete být součástí trenérského týmu 
Team Czechia. 
 
Těšíme se na vás a společný skvělý projekt. 
 
 
 
 

 
 


	TRENÉRA TALENT TÝMU pro sezonu 2025/26 

